Sufficit quod hi in pari consanguinitatis gradu respectu Testatoris existant, proindeque dispositione clara & liquida desiciente, portiones in capita iisdem non sint invidendæ.

Quibus in fato casu adhuc accedebat, quod extinta Linea masculina unius instituti, cessaret omnis specialis favor nominis & stemmatis, ratioque interpretationis strictius accipiendæ.

Id enim notes velim, quod Fideicommissum istud non agnaticum sed cognaticum sit, in dubium vocatum non fuisse. Unde d. 31. Januarii 1749. Sentent. publicat.

In Causa Petri Salmé, & Consortum ex una, contra quondam Waltherum Josephum Salmé modo ejus Viduam & Hæredem ex altera Partibus, Appellat. dicimus & pronunciamus, per Judices proxime praecedentes male judicatum bene ab ipsis appellatum, proinde eorum Sententiam reformatam, eam vero, quæ à Scabinis Leodiensibus lata confirmandam, Causamque ad hos pro Executione remittendam esse, prout hisce reformatum, & respectivè confirmamus ac remitterimus, Expenas utrobius desper factas ex Rationibus nos moventibus compensantes. Porro Dri. Hoffmann, ut Testamentum [24.] productum è Lectoria resumat, permittimus.

Pars nimirum primordialiter agens erat illa, quæ cumulatively in Bonis succedere obtendebat, impetrans hunc in finem coram Scabinis Leodiensibus Mandatum turbatæ Possessionis & Manutencionæ, quod etiam iudicem Anno 1726. d. 4. Junii, ventilatione judiciali prævia, pro bene fundato declaravere.

Ab hac Sententia cum primogenitus Waltherus Salme appellaret ad Confilium ordinarium, emanavit reformatio:

Appel-

Appellatos in impetracione sui Mandati supradicti male fundatos esse.

Ut igitur pars triumphans in prima, succumbens autem in secunda Instantia, victoriam reportaret, ad Cameram Imperialem appellavit, Sententiamque supra adductam obtinuit. Cumque contra eandem Restitutio in integrum interponeretur, rejectoria d. 11. Februarii 1757. infœcta sequens :

In Causa Petri Antonii Salme & Consortum contra quondam Waltherum Josephum Salme, modo ejus Viduam, & Hæredem Appellationis decisæ, nunc petitæ Restitutionis in integrum, hanc denegantes, pro Executione Sententiae nostræ Anno 1749. d. 31. Januarii latæ illi conformiter nunc facienda, tempus duorum Mensium præfigimus. Expensas hujus Restitutionis Instantiæ ad invicem compensando.

Cum enim crinomenon unice in Interpretatione Causæ consisteret, nova quæ judicatum evertere potuissent, per rerum naturam vix concipi poterant.

OBSERVATIO CCL.

Si pro Restitutione in integrum imploratur, essentiale est, ut statim à Procuratore ad jurandum tam in principalis quam Advocati & propriam animam oblatio fiat, siue imploratio extra-judicialiter exhibetur, Procurator punitendus.